
Pavla R. (Pavluša32) ID 149740 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 5:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za váš zájem, že jste zavítali na mé stránky a věřím, že si určitě něco hezkého vyberete.

 Věci v albíčku jsou většinou nošené po mých dětech, některé méně, jiné více, ale sem tam se tam objeví i něco nového.
Všechny věci se snažím maximálně popsat, popř. uvést rozměry, ale pokud požadujete i další informace, stačí poslat e-mail a
ráda vše doplním. Naleznete zde i spoustu dámského oblečení - čas od času je třeba vyklidit a změnit šatník :o))) a také zde
inzeruji věci po dětech mých kamarádek a nebo přímo po nich, co už nenosí a vyřazují ze šatníku.

 V případě zájmu zasílám podklady k platbě a očekávám od vás potvrzující mail. Pokud se mi do 48 hodin neozvete, vaši
žádost anuluji a danou věc vracím zpět do nabídky pro další zájemce. Na všem se dá domluvit, tak není problém klidně i
počkat s platbou a nebo rezervovat danou věc i více dní, ale potřebuji od vás mail, že o danou věc opravdu stojíte, abych ji
nevrátila zpět do nabídky.

 U poštovného se snažím vycházet z tarifů ČP, ale kolikrát záleží i na tom, kdo zrovna za přepážkou sedí a jak moc řeší
rozměry a hlavně výšku balíčku, tak pokud bych vám počítala více, protože mi to tak vyšlo dle kalkulátoru ČP, tak se předem
omlouvám, ale není to moje chyba a rozhodně nechci na nikom vydělávat. Balíčky odesílám většinou doporučeně, v případě
ztráty je pak možné situaci dále řešit, obyčejně pouze na riziko nakupujícího s tím, že pak bohužel nemohu ručit za ztrátu a při
obyčejné zásilce se to pak na poště už nedá nijak řešit, pokud by se balíček ztratil.
 Po přijetí balíčku budu ráda za vaše hodnocení :o)))

  Na prvním místě je vždy spokojený zákazník.

  Děkuji a přeji hezký den
  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

